
UCHWAŁA NR LXXX/650/2024
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 17 kwietnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia mieszkań chronionych w mieszkania treningowe 
i wspomagane oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tych mieszkaniach

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/635/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 lutego 2024 r. 
w sprawie przekształcenia mieszkań chronionych w mieszkania treningowe i wspomagane oraz określenia 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tych mieszkaniach (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 721) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„Indywidualną odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym i wspomaganym ustala się następująco:

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę 
w rodzinie w odniesieniu do kryterium dochodowego, 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

Odpłatność procentowa w odniesieniu do 
miesięcznego kosztu pobytu w mieszkaniu 

treningowym i wspomaganym
1. do 100% bezpłatnie
2. powyżej 100% do 150% 10%
3. powyżej 150% do 200% 20%
4. powyżej 200% do 250% 30%
5. powyżej 250% do 300% 40%
6. powyżej 300% do 350% 50%
7. powyżej 350% do 400% 60%
8. powyżej 400% do 450% 70%
9. powyżej 450% 100%

”;

2) w § 4 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

„Osoba, której przyznano pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym może zobowiązać się do 
ponoszenia pełnej odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym.”.

1) Zmiany teksu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2022 r. poz. 2754 oraz z 2023 r. poz. 535, 1693, 1938 i 2760.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 1165



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej

Antoni Karecki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1165


		2024-04-22T12:23:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




